
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 02.04.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ATALANTA ZEQIRAJSali Berisha Shpifja68 Prokuroria

ERJON ÇELASaimir Rodrigues Trafikimi i narkotikëve32 Prokuroria

FLOJERA DAVIDHIIlir Beqaj Falsifikimi i dokumenteve nga 

personi që ka për detyrë t'i lëshojë

69 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


